конкуренції», у вигляді неподання Антимонопольному комітету України інформації на 

вимогу Голови Антимонопольному комітету України – державного уповноваженого 

від 19.02.2021 № 126-25/01-2735 у встановлений ним строк. 

2. Накласти на компанію «TNA CORPORATE SOLUTIONS LLC» штраф у розмірі 

33 999 (тридцять три тисячі дев’ятсот дев’яносто дев’ять) гривень за порушення, зазначене в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» документи, що підтверджують сплату штрафу, необхідно надіслати до